г

ПРАВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2025 Ns 449-п

_lг _l

О перераспределеЕии в 2025 году
бюджетных ассигIIований бюджета
Астраханской области

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федера.пьного закона от 29.|0.2024
Nq 367-ФЗ <О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сиЙскоЙ Федерации, приостаноыIении действия отдельньrх положениЙ зако-
Еодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу от-
дельных положений законодательньIх актов Российской Федерации и об
установJIении особенЕостей исполнения бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации в 2025 году>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ ЛffiТ :

l . Установить, что дополнительным основанием для внесеЕиrI измене-
ний в сводную бюджетную роспись бюджета Астраханской области на2025
год и на плановый период 2026 и 2027 rодов является перераспределение в
2025 rолу бюджетных ассигнований с министерства экономического разви-
тия Астраханской области на управление делами Губернатора Астраханской
области (агентство Астраханской области) в цеJuIх предоставления субсидий
бюджетным и автономЕым rrреждениям (организациям).

2. Перераспределить бюджетные ассигнования бюджета Астраханской
области на 2025 год на цели, указанItые в гryнкте l настоящего постановле-
Еия, согласно приложению к настоящему постановлению.

З. Министерству финансов Астраханской области внести соответству-
ющие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Астраханской об-
ласти на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Постановление вступает в силу со днlI его официа.пьного опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астрахавской бласти

о
о)
г*-
aо
к)
с

I

Упрrшнrо
дOrуr9fiтrцlOlнOr0

обспочонил
ll l0llтрOля

4

о,
о
о

I ,
о

аlора

tc

q
з
J
6о .Щ.А. Афанасьев

о

а

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 09.0?.2025 .li 449-II

Перераспределение
бюджетньrх ассигнований бюджета Астраханской области на 2025 год

Np
п/п

Наименование направления Сумма, рублей

l Мероприятия за счет высвобождаемых средств по бюд-
жетным кредитам

- 9 778 l05,24

2 Предоставление субсидий бюджетным и автономным
еждениJIм о ганизациям)

+ 9 7,18 |05,24

Вер
Упрaвлrrlс

доrуrштrцro[нOm
об*почаtttя
х tOптрOля

li:,

4с

I

о

о

е

Ф
Ф

атора

Lc
э